
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/277/2021 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w Liwie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy w Liwie postanawia: 

§ 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy za przygotowanie i prowadzenie sesji w wysokości 
2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/31/2018 Rady Gminy w Liwie z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety miesięcznej dla Przewodniczącego Rady Gminy w Liwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 793


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-20T13:11:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




